
1 1 1

2 2 1

3 3 1

1 4 2

2 5 3

3 6 4

4 7 5

5 8 6

6 9 1

7 10 1

8 11 2

9 12 3

10 13 4

11 1 1

12 2 1

13 3 2

14 4 3

15 5 4

16 6 5

17 7 1

18 8 1

19 9 2

20 10 3

21 11 1

22 12 1

23 13 2

1 1 3

2 2 1

3 3 1

4 4 2

5 5 3

6 6 1

7 7 1

8 8 2

9 9 3

10 10 Web動画・音声ＤＬ配信終了日：2016年12月31日

11 11 答案提出締切り日（最終）：2016年12月31日（必着）

12 12

13 13

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 Web動画・音声ＤＬ配信終了日：2016年12月31日

12

13

14

15

16

17

2/26(金)

4/26(火)

3/17(木)

3/21(月)

3/14(月)

刑
法

刑
事
訴
訟
法

書き方の基礎

10/12(月)

答練編
民法

3/10(木)

4/7(木)

4/11(月)

4/25(月)

12/29(火)

2/18(木)

2/22(月)

2/25(木)

2/29(月)

3/3(木)

5/2(月)

4/21(木)

4/22(金)

3/24(木)

10/20(火)

12/22(火)

12/25(金)

12/28(月)

11/6(金)

11/10(火)

11/20(金)

11/17(火)

11/13(金)

12/11(金)

12/15(火)

12/18(金)

12/4(金)

12/8(火)

9/8(火)

9/11(金)

9/15(火)

9/18(金)

憲
法

民
法

15/5/29(金)

6/5(金)

6/12(金)

6/23(火)

7/31(金)

8/4(火)

8/7(金)

9/22(火)

【千葉クラス】通信教材発送日・Web/音声ＤＬ配信日

論文基礎力養成答練
（千葉クラス）

LB15111

入門講座
（千葉クラス）

　　　ＬＢ15651

通信教材発送日・
Web/音声ＤＬ配信日・

DVD発送日

15/8/24(月)

9/28(月)

15/8/3(月)

プレ編
民事
訴訟
法

プレ編

回
数科目科目科目

回
数

15/4/27(月)

7/24(金)

7/28(火)

7/14(火)

7/17(金)

7/21(火)

7/3(金)

7/7(火)

刑事
訴訟
法答練編

答練編

プレ編

Web/音声ＤＬ
配信日

ＤＶＤ
発送日

16/1/1(金)

1/5(火)

通信教材
発送日

Web/音声ＤＬ
配信日

ＤＶＤ
発送日

通信教材
発送日

回
数

3/14(月)
4/4(月)

答練編

プレ編

憲法

行政
法

プレ編

答練編

10/12(月)

答練編

本
論
編

行
政
法

本
論
編

商
法

民
事
訴
訟
法

11/3(火)

11/2(月)

11/24(火)

16/1/12(火)

全体
構造
編

2/5(金)

2/9(火)

12/1(火)

11/27(金)

3/7(月)

9/25(金)

8/11(火)

8/14(金)

8/18(火)

8/21(金)

1/22(金)

1/26(火)

1/29(金)

2/2(火)

3/14(月)

2/12(金)

2/15(月)

2/16(火)

2/19(金)

4/1(金)

4/5(火)

2/23(火)

3/1(火)

3/4(金)

15/12/7(月)

16/1/25(月)

11/9(月)

6/26(金)

6/30(火)

9/1(火)

9/4(金)

10/2(金)

10/9(金)

10/13(火)

3/8(火)

3/15(火)

4/8(金)

8/24(月)

9/29(火)

10/23(金)

10/27(火)

10/30(金)

4/12(火)

10/16(金)

5/9(月)

3/18(金)

3/22(火)

3/25(金)

3/29(火)

4/18(月)

3/28(月)

3/31(木)

4/19(火)

4/28(木)

2/29(月)

12/7(月)

16/1/25(月)

16/2/29(月)

4/18(月)

商法

プレ編

刑法
答練編

プレ編


