

【千葉クラス】通信教材発送日・Web/音声DL配信日

入門講座 (千葉クラス)

論文基礎力養成答練 (千葉クラス)

LB15111

LB15651

科目	回数	通信教材 発送日	Web/音声DL 配信日	DVD 発送日	科目	回数	通信教材 発送日	Web/音声DL 配信日	DVD 発送日
全体構造編	1		15/5/29(金)			1	16/1/1(金)		
	2		6/5(金)			2	1/5(火)		
	3		6/12(金)			3	1/22(金)		
民法	4		6/23(火)			4	1/26(火)		
	5		6/26(金)			5	1/29(金)		
	6		6/30(火)			6	2/2(火)		
	7		7/3(金)			7	2/5(金)		
	8		7/7(火)			8	2/9(火)		
	9		7/14(火)			9	2/12(金)		
	10		7/17(金)			10	2/15(月)		
	11		7/21(火)			11	2/16(火)		
	12		7/24(金)			12	2/19(金)		
	13		7/28(火)			13	2/23(火)		
	14		7/31(金)				1	2/26(金)	
	15		8/4(火)				2	3/1(火)	
	16		8/7(金)				3	3/4(金)	
	17		8/11(火)				4	3/8(火)	
	18		8/14(金)				5	3/15(火)	
	19		8/18(火)				6	3/18(金)	
	20		8/21(金)				7	3/22(火)	
	21		9/1(火)				8	3/25(金)	
	22		9/4(金)				9	3/29(火)	
	23		9/8(火)				10	4/1(金)	
	24		9/11(金)				11	4/5(火)	
	25		9/15(火)				12	4/8(金)	
	26		9/18(金)				13	4/12(火)	
本論編 憲法	1		9/22(火)				1	2/18(木)	
	2		9/25(金)				2	2/22(月)	
	3		9/29(火)				3	2/25(木)	
	4		10/2(金)				4	2/29(月)	
	5		10/9(金)				5	3/3(木)	
	6		10/13(火)				6	3/7(月)	
	7		10/16(金)				7	3/10(木)	
	8		10/20(火)				8	3/14(月)	
	9		10/23(金)				9	3/17(木)	
	10		10/27(火)				10	3/21(月)	
	11		10/30(金)				11	3/24(木)	
	12		11/2(月)				12	3/28(月)	
	13		11/3(火)				13	3/31(木)	
刑法	1		11/6(金)				1	4/7(木)	
	2		11/10(火)				2	4/11(月)	
	3		11/13(金)				3	4/18(月)	
	4		11/17(火)				4	4/19(火)	
	5		11/20(金)				5	4/21(木)	
	6		11/24(火)				6	4/22(金)	
	7		11/27(金)				7	4/25(月)	
	8		12/1(火)				8	4/26(火)	
	9		12/4(金)				9	4/28(木)	
	10		12/8(火)				10	5/2(月)	
	11		12/11(金)						
	12		12/15(火)						
	13		12/18(金)						
	14		12/22(火)						
	15		12/25(金)						
	16		12/28(月)						
	17		12/29(火)						

Web動画・音声DL配信終了日:2016年12月31日

Web動画・音声DL配信終了日:2016年12月31日
答案提出締切り日(最終):2016年12月31日(必着)

科目	回数	通信教材発送日・ Web/音声DL配信日・ DVD発送日
書き方の基礎 民法	1	
	2	
	3	
	4	
	5	
	6	
答練編 憲法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 商法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 刑法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 民事訴訟法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 商法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 民事訴訟法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 刑事訴訟法	1	
	2	
	3	
	4	
答練編 行政法	1	
	2	
	3	
	4	

2/29(月)

3/14(月)